MlpuwaHuHa BaneHTtuHa BacunbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23/07/571H

23/07/572T1

23/07/574H

23/07/575H

23/07/584H

23/07/585H

23/07/587H

23/07/589H

23/07/590H

23/07/620H

23/07/598H

23/07/599H

23/07/600H

23/07/612H

23/07/609T

23/07/623n

23/07/628T1

23/07/662T

23/07/668T

23/08/6720

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "OueHoYHble cucTems!"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cuctemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cuctemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cnctembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cuctembl"

00O "OueHo4Hble cnctemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMsb!"

000 "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTems!"

00O "OueHoYHble cnctemsbl"

000 "OueHoYHble cuctems!"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHo4Hble cnucTembl"

00O "OueHoYHble cuctemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

03.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

17.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

14.07.2023

13.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

02.08.2023

CBepeHun

IpuwaHnHa BaneHTuHa BacunbesBHa

001193

17.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

TpaHcnopT

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

1OM

KBapTUpa

TpaHcnopT

HeXxwunoe
rnomMeLleHune

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

AoM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



23/08/675H

23/08/703H

23/08/704H

23/08/706H

23/08/707H

23/08/710H

23/08/713H

23/08/714H

23/08/720H

23/08/721H

23/08/722H

23/08/728H

23/08/752T

23/08/754H

23/08/756H

23/08/762T1

23/08/764H

23/08/765H

23/08/766H

23/08/769H

23/09/772H

23/09/774H

23/09/775H

23/09/776T

00O "OueHo4Hble cnctemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMsb!"

000 "OueHo4Hble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMb!"

000 "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cuctems!"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cuctembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHoYHble cuctembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHoYHble cuctembl"

00O "OueHo4Hble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMs!"

000 "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTems!"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMs!"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cnctembl"

03.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

21.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

HeXxwunoe
rnometeHune

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3emMn4a

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXxwunoe
nomMewleHne

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHcnopT

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopT

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



23/09/777T

23/09/778H

23/09/7880

23/09/799H

23/09/800H

23/09/801H

23/09/802H

23/09/803H

23/09/804H

23/09/805H

23/09/828T1

23/09/829H

23/09/839H

000 "OueHoYHble cuctembl"

00O "OueHo4Hble cnctemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMsb!"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMs!"

000 "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTems!"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cucTtembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cuctembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

11.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

TpaHcnopT

KBapTupa

obopynoBaHune

Hexwunoe
rnometleHune

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

oM

TpaHCNopT

KBapTUpa

HeXxwnnoe
nomMewleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Гришанина Валентина Васильевна

