

**Гришанина Валентина Васильевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гришанина Валентина Васильевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001193			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23/07/571н	ООО "Оценочные системы"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/572т	ООО "Оценочные системы"	03.07.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23/07/574н	ООО "Оценочные системы"	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/575н	ООО "Оценочные системы"	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/584н	ООО "Оценочные системы"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/585н	ООО "Оценочные системы"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/587н	ООО "Оценочные системы"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/589н	ООО "Оценочные системы"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/590н	ООО "Оценочные системы"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/620н	ООО "Оценочные системы"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/598н	ООО "Оценочные системы"	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/599н	ООО "Оценочные системы"	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/600н	ООО "Оценочные системы"	10.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/612н	ООО "Оценочные системы"	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/609т	ООО "Оценочные системы"	13.07.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23/07/623и	ООО "Оценочные системы"	18.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/628т	ООО "Оценочные системы"	19.07.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23/07/662т	ООО "Оценочные системы"	28.07.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23/07/668т	ООО "Оценочные системы"	31.07.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23/08/672о	ООО "Оценочные системы"	02.08.2023	дом	рыночная	Оценка движимого имущества

23/08/675н	ООО "Оценочные системы"	03.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/703н	ООО "Оценочные системы"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/704н	ООО "Оценочные системы"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/706н	ООО "Оценочные системы"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/707н	ООО "Оценочные системы"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/710н	ООО "Оценочные системы"	16.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/713н	ООО "Оценочные системы"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/714н	ООО "Оценочные системы"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/720н	ООО "Оценочные системы"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/721н	ООО "Оценочные системы"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/722н	ООО "Оценочные системы"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/728н	ООО "Оценочные системы"	21.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/752т	ООО "Оценочные системы"	25.08.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23/08/754н	ООО "Оценочные системы"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/756н	ООО "Оценочные системы"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/762т	ООО "Оценочные системы"	30.08.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23/08/764н	ООО "Оценочные системы"	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
23/08/765н	ООО "Оценочные системы"	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/766н	ООО "Оценочные системы"	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/769н	ООО "Оценочные системы"	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/772н	ООО "Оценочные системы"	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/774н	ООО "Оценочные системы"	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/775н	ООО "Оценочные системы"	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/776т	ООО "Оценочные системы"	12.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

23/09/777т	ООО "Оценочные системы"	11.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23/09/778н	ООО "Оценочные системы"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/788о	ООО "Оценочные системы"	07.09.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
23/09/799н	ООО "Оценочные системы"	13.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/800н	ООО "Оценочные системы"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/801н	ООО "Оценочные системы"	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/802н	ООО "Оценочные системы"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/803н	ООО "Оценочные системы"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/804н	ООО "Оценочные системы"	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/805н	ООО "Оценочные системы"	14.09.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/828т	ООО "Оценочные системы"	18.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23/09/829н	ООО "Оценочные системы"	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/839н	ООО "Оценочные системы"	27.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости